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Dasar . a Letter of Undertaking yang ditandatangani Rektor Universitas
Trisakti dalam rangka kerja sama dengan Wadhwani Operating
Foundation untuk pelaksanaan Wadhwani Entrepreneurship
Course;

b Surat Wakil Rektor | nomor 1267/AU.00.18/USAKTI/WR.I/XI1/2023
tanggal 18 Desember 2023 tentang Pendaftaran Fasilitator
Wadhwani Entrepreneurship Course (WEC);

¢ bahwa guna menindaklanjuti kerja sama dengan Wadhwani
Foundation dan untuk pengembangan pelaksanaan Wadhwani
Entrepreneurship Course (WEC);

d bahwa yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Tugas ini,
telah melakukan pendaftaran menjadi fasilitator Wadhwani
Entrepreneurship.

Berdasarkan hal tersebut diatas, dengan ini atas nama Pimpinan Universitas Trisakti :

MENUGASKAN
Kepada : Namanya tersebut dalam lampiran Surat Tugas ini;
Untuk : 1. Mengikuti pelatihan menjadi fasilitator Wadhwani Entrepreneurship

menurut data yang tersebut dalam lajur 1 s.d. 11;

2. Melaporkan pelaksanaan kegiatan pelatihan tersebut pada point 1
kepada Kepala Biro Administrasi Akademik melalui Koordinator
Wadhwani Entrepreneurship Course.

Waktu . 5, 6,7dan 12 Februari 2024
Tempat . Online
Lain-lain . Seluruh biaya yang berkenaan dengan penugasan ini dibebankan

pada Mata Anggaran Universitas Trisakti.

Demikian Surat Tugas ini diterbitkan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

. Jakarta
19 Januari 2024
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Lampiran Surat Tugas Wakil Rektor |
Nomor : 063/AU.00.02/USAKTI/WR I/1/2024
Tanggal : 19 Januari 2024

No Nama NIK NIDN No Telp E-mail Jab. Tempat / Tgl Lahir|Fakultas Prodi Bidang llmu
Akademik
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 |dr. Karina Shasri Anastasya, | 3830 (0320068803]|0812 8618 6128 |karina.shasri@frisakti.a |Asisten Ahli [Jakarta,20 Juni FK S1 Pendidikan  [lImu Gizi Medik
M.Kes c.id 1988 Dokter
2 |Ekananda Haryadi, S.Sn., 3400 (0310097409|0813 1942 2800 |ekananda@trisakti.ac.id |Asisten Ahli |Jakarta 10 FSRD |S1 Desain Desain Komunikasi
M.Ds. september 1974 Komunikasi Visual
Visual
3 |Dr. R. Deiny Mardian W, ST, | 2637 |0306037503|0811 958 646 deiny wp@frisakti.ac.id |Lektor Medan, 6 Maret FTI S1 Teknik Teknik Elektro
MT 1975 Elektro
4 |Richy Wijaya W., SE., MM., | 3322 |0305048701|0857 7803 5750 |richy.wijaya@ftrisakti.ac.i|Asisten Ahli [Jambi, 5 April 1987 |FEB S1 Manajemen |Manajemen Keuangan,
CIFM, CRA, CRS d Manajemen Resiko
5 |Dr. Nico Lukito, MM, CMA 2618 [0306017004|0818 0622 1811  |nicolukito@trisakti.ac.id |Asisten Ahli  |Bitung, 6 Januari |FEB S1 Manajemen |Manajemen
1970
6 |Dr. Moch. Sabur, MM 3098 [0329067105|0818 0666 9907 |sabur@ftrisakti.ac.id Lektor Karawang, 29 Juni (FEB S1 Manajemen |limu Ekonomi
1971
7 |Dr. Deni Darmawati, Ak., 2106 |0317126701)|0877 7201 4992 |denidarmawati@gmail.c |Lektor Yogyakarta, 17 FEB S1 Akuntansi  |Akuntansi
M.Si., CA, CPIA om Desember 1967
8 |Dr. Idrianita Anis, Ak., MTI., | 2222 |0301066902|0818 855 952 idrianita@trisakti.ac.id |Lektor Bukittinggi, 01 Juni [FEB S2 Magister Akuntansi
CA, CPMA, CPIA 1969 Akuntansi
9 |Dr. Susi Dwi Mulyani, Ak., 2260 |0315066001)0811 801 585 susi.dwimulyani@trisakti|Lektor Jepara, 15 Juni FEB S3 PDIE Akuntansi
MM., CA .ac.id 1960 Konsentrasi
Akuntansi
10 |Dr. Agustina Suparyati, ME | 2016 |0301086702|0812 8347 8488 |agustina suparyati@fris |Lektor Sleman, 1 Agustus |FEB Sarjana Terapan|Ekonomi
akti.ac.id 1967 Keuangan
11 |Tyas Pambudi R., SE., MM. | 3258 (0327087702|0811 916 370 Tyas@trisakti.ac.id Asisten Ahli |Jakarta 27 Agustus |FEB D3 Perpajakan |Akuntansi
1977
12 |Rakendro Wijayanto, SE., 3048 (0317027605|0811 972 426 rakendro.wijjayanto@g |Asisten Ahli |Bandung, 17 FEB D3 Perpajakan |Akuntansi
MM mail.com Februari 1976
13 |Yuga Maulana, ST.MT 3740 |0330059501|0856 9551 4944  |yuga.maulana@trisakti. |Asisten Ahli |Tangerang, 30 Mei |FTKE Teknik Teknik Pertambangan

ac.id

1995

Pertambangan




No Nama NIK NIDN No Telp E-mail Jab. Tempat / Tgl Lahir|Fakultas Prodi Bidang limu
Akademik
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
14 |Mixsindo Korra Herdyanti, 3510 |0314129002|0821 1186 8671 mixsindokorra@trisakti. |Asisten Ahli |Jakarta, 14 FTKE Teknik Manajemen dan
ST.MT ac.id Desember 1990 Pertambangan |Ekonomi Minerba
15 [Muhammad Adimas Amri, 3539 |0304089003|0838 9871 9200 |adimasamri@gmail.com |Asisten Ahli |Jakarta, 4 Agustus [FTKE Teknik Geologi |Geologi
ST, MT 1990
16 |Dr. Retna Ayu Puspatarini, | 3452 (0324109001 (0813 1077 5728 |retna.ap@trisakti.ac.id [Lektor Ujung Pandang, 02 |[FTSP  |Arsitektur Sejarah dan Teori Kritik
ST., MT Juni 1980 Arsitektur
17 [Raflis, ST., MT. 3487 10304089202|0812 6868 1148  |rafles842@agmail.com / |Asisten Ahli |Tanjung Pinang, 8 |FTSP  |Teknik Sipil Teknik Sipil -
raflis@trisakti.ac.id April 1992 Manajemen Konstruksi
18 |M. Sapto Nugroho, ST., MT. 0817 0967 667 msaptonugroho@gmail. |Calon Jakarta, 24 FTSP Teknik Sipil Manajemen Konstruksi
com. Tenaga Februari 1995
19 [Feby Kartika, ST., MT 0812 3233 3013  |febykartika92@gmail.co |Calon Bojonegoro, 13 FTSP  |Teknik Sipil Manajemen Konstruksi

m

Tenaga

Februari 1992
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